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Irkçılık Almanya'da Hatta Avrupa'da Günlük Yaşamın Bir Parçasıdır 

(Tercüme) 

Haber 

Almanya Federal Ayrımcılıkla Mücadele Kurumu, renginden dolayı bireylere yönelik hakaret ve ayrımcılık 

olaylarının Almanya'da da yaygınlaştığını söyledi. 

Kurumun geçici müdürü Bernhard Franke Alman haber ajansına verdiği demeçte, "Ayrımcılık günlük bir 

fenomen haline geldi. Bunu deneyimlerimizden dolayı söyleyebilirim. Yetkili makam 2006'dan beri var ve o 

zamandan beri yaklaşık 28.000 şikâyet aldık" diye ekledi. 

Yorum 

İngiliz futbol takımının Avrupa Şampiyonası Kupası finalini kaybetmesinin ardından, Avrupa'da ırk ayrımcılığı 

konusu, ücretli medyanın gizleyemediği bir şekilde yeniden ortaya çıktı. İngiliz taraftarlar, kupayı kazanan 

İtalyan taraftarlarına saldırarak şiddetli kargaşaya neden oldu ve bazıları internet sitelerinde penaltı atışlarını 

kaçıran siyahi İngiliz oyunculara ırkçı tacizde bulundu. 

İngiltere Başbakanı Johnson, internet sitelerinden tehdit etmek ve ırkçılar veya aşırılık yanlıları tarafından 

herhangi bir yönden başlatılan ırkçı suiistimallerin araştırılmasının geciktirilmemesini ve göz yumulmamasını 

talep ederek, bu önlemle ırkçılığın azalacağına, nefret söylemi ve ırkçı hoşgörüsüzlüğün ortadan kalkacağına 

inanıyor. 

İngiltere'nin toprak ve vatan sahibi halkların ve kabilelerin yaşadığı geniş ülkeleri sömürgeleştirdiği ve bazı 

ülkeleri 300 yıldan fazla sömürgesi altında tuttuğu bilinmektedir. Ancak muadilleri Fransa, İtalya veya diğer 

sömürge ülkeleri gibi halkları asimile etmede veya ırkçılığı ortadan kaldırmada başarısız oldu. Aksine ırkçılığı 

sürdürdü ve beyaz ırkın üstünlüğünü açık ve net bir şekilde uyguladı ve bu görüş hala toplumu kontrol ediyor 

ve her zaman öne çıkıyor. 

Alman Federal Otoritesi'nin açıklamaları ve raporları, meselenin münferit vakalar değil, toplumsal bir vaka 

olduğunu teyit etmekte ve son zamanlarda ırkçı taciz veya nefret söylemi olarak kabul edilen her şeyi yasal 

cezayla kaldırmak ve yasaklamak zorunda kalan (sosyal) paylaşım siteleri bunu kanıtlamaktadır ve bu sosyal 

medya siteler gerçekliği, toplumun aynası ve gözlem noktasıdır ve toplumdaki yozlaşmış kapitalist görüşler 

üzerine kurulu genel eğilimleri yansıtır. Bu nefretin körüklenmesinde ve ırkçılık ruhunun halklar arasında 

yayılmasında en büyük rol şüphesiz politikacılarındır. Onlar Irkçı görüşlerini seçim konuşmalarında açıkça 

ortaya koyarak ırkçılık ruhunu halklar arasında yaymak ve bu söylemlerle sayılarını ve güçlerini giderek artıran 

ırkçıların oylarını kazanmak için siyaset yapmalarındandır. 

Batı'yı karakterize eden bu nefret ve ırk ayrımcılığından, hadaretlerinin temelinden ve laik bakış açısını 

yıkmak dışında kurtuluş yoktur. Bu ise ancak Allahu Teala’nın Rasulune indirdiği rahmetle hükmeden 

Nübüvvet Metodu Üzere Raşidi Hilafet Devletiyle olur. 
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